СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2024 г.   № 26/4                                                                                  х. Перекопка

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета

депутатов Перекопского сельского поселения от 14.12.2023 г.

№ 6/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы»

            Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 14.12.2023 г. № 6/1

«О бюджете Перекопского сельского поселения на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годы», а также в соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса РФ, Совет

депутатов Перекопского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Изложить п.1 решения Совета депутатов Перекопского сельского поселения   от

14.12.2023г.  № 6/1 в следующей редакции:

2. Утвердить основные характеристики бюджета Перекопского сельского

поселения на 2024 год

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 17 565,60052 тыс. рублей,

в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации (из областного бюджета) в сумме 10 289,64657

тыс. руб., общий объем расходов бюджета Перекопского сельского поселения в

сумме 20 492,37601 тыс. рублей;

3. Утвердить основные характеристики бюджета Перекопского сельского

поселения на 2025 год и на 2026 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета   Перекопского сельского

поселения на 2025 год в сумме 9524,130 тыс. рублей, в том числе от других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (из областного бюджета)

1890,700 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета Перекопского сельского

поселения в сумме 9524,130 тыс. руб.;

прогнозируемый общий объем доходов бюджета   Перекопского сельского

поселения на 2026 год в сумме 9961,998 тыс. рублей, от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации (из областного бюджета) 1904,2 тыс.

рублей, общий объем расходов бюджета Перекопского сельского поселения в

сумме 9961,998 тыс. рублей;

4. Внести изменения в приложения № 8,10 решения Совета депутатов

Перекопского сельского поселения от 14.12.2023 г. № 6/1 «О бюджете

Перекопского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годы».

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекопский вестник»,

официальном сайте в сети интернет.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансиста

Фролову А.Ю.

            Глава Перекопского

  сельского поселения                                                                         С.Г.Кудрин